במקומו ירצה המערער 400 שעות של"צ במסגרת "מקום אחר - מרכז תמיכה לנוער במשבר" כמסייע בכל תחום - שיעור עזר, עבודות תחזוקה וליווי בני הנוער במסגרת ומחוצה לה בפיקוח שירות המבחן.

כן הנני שם את המערער בפיקוח שירות המבחן למשך שנה.

יתר רכיבי גזר הדין יישארו על כנם.

העתק הפרוט' יישלח על-ידי המזכירות הן לשירות המבחן והן לממונה על עבודות השירות.

**ניתן והודע היום, ח' תשרי התשע"ה,
02/10/2014, במעמד הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלדעלידינופרדויד